Заполняется сотрудником БРЦ ВКПМ

	Номер заявки

	Номер счета

	Номер договора

	Номер тов. накладной(акта)

	Клиентский номер

НИЦ «Курчатовский институт»

Руководителю БРЦ ВКПМ

Синеокому С.П.
ЗАЯВКА

на выполнение сервисных работ
Прошу Вас выполнить работы: (указать наименование работ/услуг)
Заполняется заказчиком

	Полное наименование организации-заказчика

	Краткое наименование организации-заказчика (если оно есть)

	Контактное лицо, телефон

	Контактный адрес электронной почты

	Срок действия и тип договора

(нужное подчеркнуть)
	Счет-Договор;

Разовый Договор (100% или 30% предоплата);

Договор на 1 (один) год (с пролонгацией на каждый последующий год, в случае, если Стороны не выразят намерения расторгнуть Договор.)

	Способ передачи заказа
(нужное подчеркнуть)
	Почта РФ (по умолчанию за счет ВКПМ)
Сотрудник, представивший доверенность
Транспортные компании за счет заказчика (время заказа согласовать с ВКПМ)
(нужное подчеркнуть)

	Должность и ФИО лица, подписывающего договор, и название документа, на основании которого оно действует (устав, доверенность №… от…, приказ №… от… и т.д.) не требуется при выборе счета-договора

АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН для оформления договора
	Поставщик:

НИЦ «Курчатовский институт»
	Заказчик:

	Адрес (юридический):
123182, город Москва, площадь Академика Курчатова, 1

Тел.: 8(495)315-12-10
Адрес (почтовый):
123182, город Москва, площадь Академика Курчатова, 1

	Адрес (юридический):
Адрес (почтовый):
Адрес (грузополучателя): если отличается

	Банковские реквизиты:
ИНН 7734111035 КПП 773401001

Банк: Операционный департамент Банка России/Межрегиональное операционное УФК г.Москва; БИК- 024501901

Номер единого казначейского счета – 40102810045370000002

Номер казначейского счета – 03214643000000019500

Лицевой счет 20956005950

	Банковские реквизиты:
ИНН/КПП
БИК

Р/С

К/С

	Первый заместитель директора по науке
НИЦ «Курчатовский институт»

Ю.А. Дьякова
	Генеральный директор/ Главный врач…

Распечатывать и ставить подпись не нужно.
БРЦ ВКПМ ждет эту заполненную файл-заявку в формате MS word.